суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку з проведенням експертизи кошторисної
документації і на підставі експертного звіту
№1446-21Е від 23.11.2021 року, згідно з яким
загальна кошторисна вартість Договору складає 946
162,03 грн. (дев’ятсот сорок шість тисяч сто
шістдесят дві гривні 03 копійки), в тому числі ПДВ
157 693,67 грн., внести зміни до п. 2.1. Договору і
викласти його в наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 946 162,03 грн.
(дев’ятсот сорок шість тисяч сто шістдесят дві грн.
03 копійки), ціна Договору без ПДВ: 788 468,36
(сімсот вісімдесят вісім тисяч чотириста шістдесят
вісім гривень 36 копійок), сума ПДВ: 157 693,67
грн. (сто п’ятдесят сім тисяч шістсот дев’яносто три
гривні 67 копійок).